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Sunuş  

 Yapmış olduğumuz stratejik plan ile daha kaliteli bir eğitim-öğretim vermek, veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek, okulun imkanlarını 

daha sağlıklı ve yerinde kullanabilmeyi amaçlamış bulunmaktayız. 

Okulumuzun misyonu ve vizyonu, kuruluş/varoluş amacına uygun bir biçimde ortaya konulmuş ve bu vizyona ulaşmak için stratejik amaçlar ve 

hedefler belirlenmiştir. Murtaza Erdoğan İlkokulu Stratejik Plan 2019–2023 yılları arasındaki amaçlar doğrultusunda, sonuçları ölçülebilir 

göstergeleri olan hedefler ve alt-hedefler ortaya koymaktadır.  

            Planın hazırlanmasında katkıda bulunan tüm okul personeline teşekkür eder, öğrenci ve öğretmenlere başarılar dilerim. 

 

 

 

 

 

 

 

Yılmaz DURMUŞ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Yılmaz DURMUŞ Okul Müdürü Yılmaz DURMUŞ Okul Müdürü 

İbrahim SAVRAN Müdür Yardımcısı İbrahim SAVRAN Müdür Yardımcısı 

Ayşe SARUHUN Sınıf Öğretmeni Uğur ÇAKMAK Sınıf Öğretmeni 

Serpil ŞENTÜRK KARAHAN Sınıf Öğretmeni Şeyma YAPAR İngilizce Öğretmeni 

Gülşah KAYA Sınıf Öğretmeni Şaziye ŞAHAN Sınıf Öğretmeni 

Halis KARAGEYİK Okul Aile Birliği 

Başkanı 
Aylin ÇOBAN Okul Öncesi 

Öğretmeni 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Adapazarı ilçesinin Güneşler beldesinin Bağlar Mahallesinde (Van Mahallesi) bulunan okulumuz 1992 yılında 3 derslik olarak eğitim 

öğretime başlamıştır. Daha sonraki yıllarda derslik sayısı   artırılarak faaliyetlerine devam etmiştir.İlköğretimin 8 yıl zorunlu olmasıyla birlikte  

2001-2002 eğitim-öğretim yılından itibaren 2. kademeye de öğrenci almaya başlamıştır. 

           Okulumuz adını Adapazarı Sabiha hanım İlkokulu Müdürlüğü  ve Adapazarı Maarif Memurluğu yapmış olan Murtaza Erdoğan’dan 

almıştır. 

           Okulumuzda bugün 1 müdür 1 müdür yardımcısı, 9 sınıf öğretmeni ve 1 anasınıfı öğretmeni ile 1 İngilizce öğretmeni olmak üzere toplam 

11 öğretmen,  2 hizmetli, 1 güvenlik görevlisi olmak üzere toplam 16 kişi görev yapmaktadır. 

           Sabahtan ikinci kademe öğleden sonra ise birinci kademe ders görmektedir. Anasınıfımız sabahçı grupla birlikte  eğitim görmektedir.  

           Okulumuzdaki derslik yetersizliği ve ikili eğitim yapılıyor olmasından doğan olumsuzluklar gerekli yerlere iletilmiş olup yeni bina 

yapılması taleplerimiz gündeme getirilmiştir. 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
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Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: SAKARYA İlçesi: ADAPAZARI 

Adres:  Bağlar Mah. Bağlar Cad. No: 19 Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/FzFYxawRmS62 

Telefon 

Numarası:  
02642774039 Faks Numarası: 02642774039 

e- Posta Adresi: murtazaerdoganio@gmail.com Web sayfası adresi: 

http://murtazaerdoganilkokulu.meb.k12.

tr 

 

Kurum Kodu: 732182 Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1992 Toplam Çalışan Sayısı  16 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 120 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 122 Erkek 2 

Toplam 242 Toplam 11 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :22 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:3 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 22,692 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
8 

 

http://murtazaerdoganilkokulu.meb.k12.tr/
http://murtazaerdoganilkokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni 2 8 10 

Branş Öğretmeni  1 1 

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel 2 1 2 

Güvenlik Personeli  1 1 

Toplam Çalışan Sayıları   16 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 25 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 850 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 10000    

Okul Kapalı Alan (m2) 850    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı / A 

Şubesi 
10 8 18 

3. Sınıf / A 

Şubesi 
10 9 19 

1. Sınıf / A 

Şubesi 
13 17 30 

3. Sınıf / B 

Şubesi 
9 11 20 

1. Sınıf / B 

Şubesi 
14 13 27 

                              

3.Sınıf / C 

Şubesi   

12 8 20 

2. Sınıf / A 

Şubesi 
11 13 24 

4. Sınıf / A 

Şubesi 
17 14 31 

2. Sınıf / B 

Şubesi 
10 13 23 

4. Sınıf / B 

Şubesi 
17 13 30 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mbps 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 6.365,00 4.860,28 

2017 5.552,36 5.388,51 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğrenci anketi sonuçları incelendiğinde genel olarak okulumuzda öğrencinin kişisel ve akademik  ihtiyaçlarına  yönelik olarak 

gerekli dönütlerin sağlandığı görülmektedir. Öğrencilerimizin  okul idarecileri ve öğretmenlerle iletişiminde genel olarak bir sorun 

görülmediği görülmüştür. Öğrencilerimizin öğretmenlerden ve okul yönetiminden beklentileri; okul ile ilgili  alınan kararlarda 

öğrenci katılımının artması olarak görülmüştür. Derslerin işlenişinde  yenilikçi yöntemlerin kullanılması konusundaki beklentiler 

öğretmenlerimiz ile ilgili bir takım hizmet içi faaliyetlerin arttırılmasına yönelik tedbirler alınmasının gerekliliğini ortaya 

koymuştur. Okulun fiziki alt yapısı ile ilgili beklentisi olan öğrencilerimiz bulunmaktadır. Okulumuzdaki sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerin arttırılmasına yönelik çalışmalara öncelik verilmesi gerekliliği görülmektedir.   
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Öğretmenlerimiz okulumuzda alınan kararların çalışanların katılımıyla alındığını, okul yöneticileri ile iletişimde her hangi bir 

sorun yaşamadıklarını belirtmişlerdir. Öğretmenler okul içi uyum ve  ortak çalışma kültüründen memnuniyet duyduklarını ortaya 

koymaktadır. Ancak okulda öğretmenlerin kullanımına uygun ortamların yenilenmesi ve ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik 

olarak tasarlanması beklenmektedir. Ayrıca öğretmenlerimiz okulun teknik araç ve gereç yönünden zayıflıklarının bulunduğunu 

belirtmektedir. Bu konuda öğretmen görüşüne başvurularak çalışmalar yapılması gerekmektedir.  
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Veli Anketi Sonuçları: 
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Velilerimiz genel olarak okul çalışanları ile olan iletişimden memnuniyet duyduklarını ortaya koymaktadır. Okul ile ilgili 

konularda zamanında bilgi sahibi olduklarını, öğrenci ile ilgili konularda öğretmenler ve idareciler tarafından her zaman 

bilgilendirildiklerini ve okula ilettikleri şikayetlerin dikkate alındığını belirtmişlerdir. Öğrencilerin genel olarak okulu sevdiğini 

belirtmişlerdir. Ancak yüzde 10 luk bir kısmın kesinlikle katılmıyorum seçeneğini işaretlemesi bizi bu konuda düşünmeye sevk 

edecektir. Bu yüzde 10 öğrencimizin okulu neden sevmediğinin her yönüyle araştırılması acil olarak gerekli çalışmaların yapılması 

gerekmektedir. Öğrencilerimizin tamamının okula severek gelmesi birinci önceliğimizdir. Velilerimiz de öğretmenlerimiz gibi 

okulun araç ve gereç yönüyle yetersiz olduğunu düşünmektedir. Okulun fiziki yapısı ile ilgili eksiklikler bulunduğunu belirten 

velilerimiz bulunmaktadır. Yine velilerimiz de öğrencilerimiz gibi sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerin yetersiz olduğunu 

düşünmektedir. Bu konularda çalışmalar yapılacaktır. 



16 
 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıflarda öğrenci mevcudunun fazla olmaması 

Çalışanlar Öğretmenlerin genç olması ve uyum içinde çalışmaları 

Veliler Velilerimizin öğretmenlerle iş birliği yapmaya istekli olması 

Bina ve Yerleşke Çok büyük ve geniş bir bahçemizin olması 

Donanım Etkileşimli tahtalarımızın olması 

Bütçe Hayırsever velilerimizin okulumuza destek olması  

Yönetim Süreçleri Kurum kültürümüzün olması 

İletişim Süreçleri Çağımızın imkanlarını kullanarak tüm paydaşlarla etkili iletişime 

geçilebilmesi 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimizin ailelerinde model alabilecekleri eğitim almış insan 

sayısının az olması. Daha çok mevsimlik işlerde çalışmayı düşünerek 

eğitim hayatlarında uzak hedeflerinin olmaması. 

Çalışanlar Okula ulaşımın zor olması. Temizlik personelinin yetersiz olması.  

Veliler Velilerimizin çocuklarını okutmaya çok istekli olmaması. Eğitim 

düzeylerinin düşük olması. Annelerin okur –yazar oranının çok düşük 

olması. Velilerimizin büyük bir kısmının mevsimlik işçi olması. 

Sosyoekonomik düzeyin çok düşük olması. İdeolojik ve siyasi fikirlerin 

olumsuz yansımaları. Velilerimiz tamamının bölgemize göçle gelmesi. 

Bina ve Yerleşke Binamızın yetersiz olması, ikili eğitime uygun olmaması. Binamızın eski 

olması. Mahallemizin, ilimiz halkındaki  olumsuz imajı. Merkeze olan 

uzaklık ve ulaşım sıkıntısının olması. Çevre güvenlik duvarının olmaması. 

Dış tehditlere açık olması. 

Donanım Binamızdaki yer sıkıntısından dolayı kütüphane, bilişim sınıfı, spor 

salonu, kantin, destek odası, özel eğitim odası, rehberlik odası gibi önemli 

ihtiyaçlarımızı karşılayamamamız. 

Bütçe Velilerimizin okulumuza destek olma konusunda isteksiz olması. 

Okulumuzda kantin olmaması. 

Yönetim Süreçleri Velilerimiz ve öğrencilerimizin otorite tanımaz bir tutumda olmaları. 

İletişim Süreçleri Velilerimizin evlerinde internet olmaması. Veli okul iş birliği için 

düzenlenen faaliyetlere katılımın çok az olması. 
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Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik Mahallemiz yerel hizmetlerde büyük avantaj sağlayan büyükşehir 

belediyesi kapsamındadır. 

Ekonomik Ekonomik yetersizliklerin yoğun yaşandığı bir mahallede olduğumuzdan 

dolayı şehrimizde bulunan hayırseverlerin öncelikli tercihi okulumuz 

olmaktadır. 

Sosyolojik Bütün ailelerin birbirini tanıması. Farklı grup insanların mahallede 

yaşamaması. 

Teknolojik Okulumuzda geniş bant fiber ağı ve etkileşimli tahtalar bulunması. 

Mevzuat-Yasal Eğitimdeki fırsat eşitliği ilkesi 

Ekolojik Şehir merkezine uzak olması. Doğa ile iç içe olması. Daha doğal bir 

ortam olması.  
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Tehditler 

Politik Mahallemizde yaşayan bir grubun siyasi olarak otorite tanımaz düşünceye 

sahip olması. 

Ekonomik Genelde mevsimlik ve geçici işçilikle uğraşan veli sayımızın fazla olması. 

Okulda kantin benzeri bir işletmenin bulunmaması. Gelir sağlamak için 

yapılan sosyal faaliyetlere katılımın çok az olması. 

Sosyolojik Mahallemizdeki büyük ve kalabalık aile sayısının fazla olması. Mahalleyi 

oluşturan ailelerde kız çocuklarını okutmaya yönelik alışılagelmiş 

tabuların varolması. 

Teknolojik Mahallenin şehir merkezine görece uzak oluşu, altyapı yetersizliğinin 

yaşanması, evlerdeki internet erişiminin ve bilgisayar sayısının çok az 

olması. 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik Soba kullanımından dolayı hava kirliliğinin yoğun olması, altyapı 

yetersizliklerinin çevresel etkilerinin olumsuz olması 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
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Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma oranında mahallemizde yüksek bir oran yakalanmıştır.  

2 Okula devam konusunda yüksek bir oran yakalanmıştır. 

3 
Okulumuzun sürekli göç alan bir mahallede bulunması sebebiyle öğrencilerimiz arasında uyum-oryantasyon noktasında sorunlar 

gözlemlenmektedir.  

4 Okulumuzda yüzde 8 oranında yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır, bu öğrencilerin kazanılması konusunda çalışmalar yapılmaktadır. 

5 
Okul binamızın yetersizliği nedeniyle Özel eğitim sınıfı ihtiyacımız olduğu halde sınıf oluşturulamamaktadır. Bu öğrenciler başka bir eğitim 

merkezine yönlendirilmektedir. 

6 
Mahallemize göçle gelen velilerimizin okuma-yazma oranı çok düşüktür. Velilerimize okuma-yazma alışkanlıkları kazandırabilmek için Halk 

Eğitim Merkezleriyle işbirliği yapılarak, gerekli kurslar açılmaktadır. 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerimizin akademik başarı oranı ilçe standartlarındadır. 

2 Öğrencilerimizin ders dışı etkinliklere katılım noktasında hevesli oldukları görülmektedir. 

3 Okulumuzda etkileşimli tahtaların bulunması çok yönlü bir eğitim uygulamasını kolaylaştırmaktadır. 

 



22 
 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okulumuzdaki  kurum kültürü anlayışının olumlu etkisi olarak personellerimiz arasında iyi bir iletişim oluşmuştur. 

2 Okulumuzda eğitim uygulamalarına yönelik alınacak kararlar bütün paydaşlarla birlikte alınır. 

3 Okul Aile Birliğinin aktif şekilde çalışması sağlanır. 

4 Okul binasının eğitim öğretime oldukça yetersiz olması ve ikili eğitim yapılıyor olması. 

5 Okul fiziki donanımın öğrenci yaş gruplarınna uygun olmaması. 

6 Bahçe çevre duvarının olmaması, bunun sonucunda da dış tehditlere açık olması. 

7 Yeterli temizlik personelinin olmamasından doğan olumsuzluklar, okulumuzun temizlik ve hijyen konusunda yetersiz olmasına sebep olur. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Bedenen ve zihnen sağlıklı, yaşadığı topluma etkin bir şekilde uyum sağlayabilen ve insanlığa katkıda bulunan bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ  

Çocuklarımıza mutlu ve başarılı bireyler olma isteğini ve yeteneğini kazandırmak 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız, 

2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz, 

3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız ve bu doğrultuda 

eğitim ve iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz, 

4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz, 

5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız, 

6. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız, 

7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

8. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Eğitime ihtiyacı olan tüm bireylerin eşit şartlar altında eğitim ve öğretim hizmetlerine katılarak okula devamlarını sağlamak.  

Stratejik Hedef 1.1. Adres kayıt bölgemizde bulunan tüm çocukların eğitime ve öğretime erişimi sağlanacak. Uyum ve devam sorunları 

çözülecek. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
70 75 

80 85 88 90 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

25 40 

50 60 70 80 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
70 80 

85 90 95 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
5 4 

3 2 1 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
0 1 

1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 
75 80 

85 90 95 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 
18 20 

22 25 28 30 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 

ve görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okuldaki özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitimi için 

uygun derslik ihtiyacı giderilecektir. 
 Okul Müdürü Aralık 2019 

1.1.5 
Okul öncesi öğrencilerinin okullaşma oranını artırmak için alan 

taraması yapılacaktır. 
Okul Öncesi Öğretmeni 01 Eylül-20 Eylül 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Yıl içerisinde akademik başarısında artış 

gözlenen öğrenci sayısı 
15 30 

40 50 60 80 

PG.1.1.b 
Yıl içerisinde belge alan öğrenci sayısı oranı %60 %65 

%70 %75 %78 %80 

PG.1.1.c. 
Yıl içinde yapılan sosyal faaliyetlere katılım oranı %20 %40 

%50 %60 %70 %75 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Her ay düzenli şubeler arası ortak seviye tespit sınavı yapılacak. İbrahim SAVRAN Her ayın son haftası 

1.1.2 Sınıf içi değerlendirmeler aylık rapor halinde paylaşılacak. Sınıf öğretmenleri Her ayın son haftası 

1.1.3 Her sınıf ayda bir kez bilgi yarışması düzenleyecek. Sınıf öğretmenleri Her ayın ilk haftası 

1.1.4 Her sınıf kendi düzeyinde uygun bir proje oluşturacak. Sınıf öğretmenleri Eğitim öğretim yılı 

1.1.5 Okul içi yarışmalar yapılacak. İbrahim SAVRAN Eğitim öğretim yılı 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir iş birliği ve iletişim ile velilerimiz eğitim öğretim ortamına çekilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Yıl içinde yapılan sınıf veli toplantıları sayısı 4 6 
6 8 8 8 

PG.1.1.b 
Yıl içinde yapılan okul veli toplantıları sayısı 2 4 

4 6 6 8 

PG.1.1.c. 
Velilere verilen eğitim sayısı 1 2 

3 4 5 6 

 

 

 

Eylemler 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Her sınıf öğretmeni velileri ile aylık toplantı yapacak. Sınıf öğretmeni Her ayın İlk haftası 

1.1.2 Okul veli toplantıları okul idaresi ile beraber yapılacak. Okul Müdürü 
Ekim-Aralık-Şubat-Nisan 

ayları içinde 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.3 Velilere verilecek olan eğitimler belirlenecek 
Müdür Yardımcısı Zümre 

başkanları 
Ekim-Mart ayları 

1.1.4 
Toplum sağlığı, aile sağlığı merkezleri gibi kurumlardan veli 

eğitimleri alınacak. 
Müdür Yardımcısı Kasım-Nisan ayları 

1.1.5 Veliler ile birlikte sınıf gezileri, piknik vb. yapılacak. Sınıf öğretmenleri 

Her yılın Sene Başı 

Öğretmenler Kurulunda 

belirlenecek 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.  Kurumsal kapasitenin arttırılması için ek bina yapılacaktır. Daha sağlıklı bir ortamda çalışmak için iş saatleri 

düzenlenecektir. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Okuldaki derslik sayısı  10 28 
28 28 28 28 

PG.3.2.b 
Çalışan temizlik personeli sayısı  1 2 

3 3 3 3 

PG.3.3.c. 
Okulda yapılan genel temizlik sayısı  

Ayda 

bir kez 

Ayda 

iki kez 

Haftada 

bir kez 

Haftada 

bir kez 

Haftada 

bir kez 

Haftada 

bir kez 

PG.3.4.d 
Okulda yapılan günlük rutin temizlik sayısı  

Günde 

bir kez 

Günde 

iki kez 

Günde 

üç kez 

Günde üç 

kez 

Günde 

üç kez 

Günde 

üç kez 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Derslik sayısı arttırılacak. Okul Müdürü 2019 yılı 

1.1.2 Çalışan temizlik personeli sayısı arttırılacak. Okul Müdürü Her yılın eylül ayı 

1.1.3 Genel temizlik periyotları arttırılacak. Müdür Yardımcısı Her hafta Cuma günleri 

1.1.4 Günlük temizlik periyotları arttırılacak. Müdür Yardımcısı Günde üç kez 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 2000 2500 3000 3500 4000 15000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2500 3000 3500 4000 4500 17500 

TOPLAM 4500 5500 6500 7500 8500 32500 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anketleri 
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Yukarıda sunulan Murtaza Erdoğan İlkokulu 2019-2023 Yılı Stratejik Planı 35 Sayfadan ibaret olup  tarafımdan incelenmiş ve imza altına 

alınmıştır. 

 

                                                                                                                                                                                               Yılmaz DURMUŞ 

      Okul Müdürü 

 

 

 

 

OLUR 

…/03/2019 

Ziya CEVHERLİ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 


